SEE ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE ANGUERA

A ZA [= Prefeitura Municipal

ao Setor de Licitações e Contratos
SD ssa

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº | 119/2022 FME

CONTRATANTE | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA | JORGE SEBASTIÃO DE ALMEIDA

VALOR R$ 780,0000 (setecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA 01/04/2022 à 01/06/2022

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 119/2022 e Dispensa de Licitação Nº 087/2022

9 Referente a serviços que serão prestados por EMPREITADA GLOBAL em manutenção de
OBJETO jardinagem, podagem de grama, recolhimento dos dejetos, reparos em sistema de irrigação com

substituição de acessórios que necessitar, na Escola Municipal Maria Rita Alves de Jesus localizada

no Loteamento Novo Paraiso, S/N, Zona Rural, no Povoado de Areia, desta municipalidade.

/Anguera - Bahia, 01 de Abril de 2022

|) [| Í 1
U| / la Í |

| Uumo Im Ê / Vs | pum?

|| MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA!
| /Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA
PUBLICADO NO MURAL

(= ) (1033

0 Chefe da Seção publicidade
de Atos Admihistrativos

ST rare

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmangueraQDhotmail. com

» SEGUNDA-FEIRA

DIARIO OFICIAL ER ANO Il - EDIÇÃO Nº 77
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA - BA

(LEY) ESTADO DA BAHIA PEN
Lessvema | MUNICÍPIO DE ANGUERA

= + Prefeitura Municipal ANGUERA

PER Gabinete do Prefeito

a
Edição eletrônica disponívei no site www.pmanguera.transparenciaoficiaiva.com.or e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº | 119/2022 FME

CONTRATANTE | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

o CONTRATADA | JORGE SEBASTIÃO DE ALMEIDA

VALOR R$ 780,0000 (setecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA 01/04/2022 à 01/06/2022

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 119/2022 e Dispensa de Licitação Nº 087/2022 .

Referente a serviços que serão prestados por EMPREITADA GLOBAL em manutenção de jardinagem,

OBJETO podagem de grama, recolhimento dos dejetos, reparos em sistema de irrigação com substituição de
| | acessórios que necessitar, na Escola Municipal Maria Rita Alves de Jesus localizada no Loteamento |
L Novo Paraiso, S/N, Zona Rural, no Povoado de Areia, desta municipalidade.

Anguera - Bahia, 01 de Abril de 2022

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

M Prefeito Municipal

Sr memeio

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000

CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmanguera(Dhotmail. com

www.anguera.ba.gov.br
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500] Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira]